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این رأی، که با همراهی سه قاضی دموکرات 
و سه قاضی جمهوری‌خواه شکل گرفت، از 
چند جهت معنادار است. نکته نخست آن 
است که دو قاضی از سه قاضی جمهوری‌خواه 
یعنی امی برت و نیل گرساچ هر دو با پیشنهاد 
خود دونالد ترامپ به این مقام رسیده‌اند، 
کار  کثریت محافظه‌ گذشته، ا در یک سال 
دیوان در پرونده‌های متعدد، به‌ویژه در 
حوزه مهاجرت و تغییرات در دولت فدرال، 
بیشتر مایل بودند تا اجازه دهند باوجود 
پرونده‌های حقوقی در جریان، ترامپ در 
مسیر سیاست‌هایش پیش برود. از همین 
رو، این رأی به‌عنوان یک اعمال قدرت 
نادر بر سوءاستفاده گسترده رئیس‌جمهور 
از اختیارات اجرایی تلقی می‌شود. دوم 
آنکه آرایش ۶ به ۳ این بار به‌هیچ‌وجه نه 
کلاسیک  در امتداد شکاف ایدئولوژیک 
دموکرات-جمهوری خواه، بلکه با ائتلافی 
گرفت؛ به نظر می‌رسد  غیرمنتظره شکل 
غیرقانونی بودن تعرفه‌ها آن‌قدر واضح 
بوده است که حتی آن‌ها نیز نمی‌توانستند 

از آن دفاع کنند.
کنشی تند و  در مورد حکم مزبور ،ترامپ وا
البته شخصی به این حکم نشان داد. او در 
کثریت را  کنفرانسی خبری، عملکرد 6 قاضی ا
کننده خواند و بعضی از آنان را احمق  مأیوس‌
و دست‌نشانده توصیف کرد؛ توهینی که حتی 
با ادبیات هنجارشکنانه‌ای که از ترامپ سراغ 
کم‌سابقه محسوب می‌شود.  داریم بازهم 
ترامپ نه‌تنها سه قاضی دموکرات، بلکه دو 
قاضی منصوب خود را نیز موردحمله قرار 
داد و رأی آنان را مایه شرمساری خواند و در 
مقابل، از سه قاضی مخالف، قدردانی ویژه 

کرد. عصبانیت ترامپ از این رأی البته تنها 
به دلیل یک شکست حقوقی نیست، این 
رأی می‌تواند تأثیرات پردامنه‌ای بر وضعیت 
دولت وی داشته باشد. تعرفه‌هایی که سال 
گذشته بر تقریبا همه دنیا اعمال‌شده بود، 
منبعی مهم برای پر کردن شکاف بودجه‌ای 
کاهش مالیات بر درآمد به شمار  ناشی از 
ح دعاوی  می‌رفت. اما حالا عملا امکان طر
گیری بیش از صد میلیارد  برای بازپس‌
دلار درآمد تعرفه‌ای از سوی واردکنندگان 
که می‌تواند وضعیت  آمریکایی وجود دارد 
را بسیار پیچیده کند. همچنین توافق‌های 
خ‌های  که در ماه‌های اخیر با نر تجاری‌ای 
حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد منعقدشده بودند نیز 

در هاله‌ای از ابهام قرارگرفته‌اند.
بااین‌حال ترامپ بلافاصله تلاش کرد تا راه‌های 
جایگزین را برای برگرداندن تعرفه‌ها فعال کند 
او ساعاتی پس از اعلام رأی، از اعمال تعرفه 
سراسری ۱۰ درصدی جدید خبر داد و سپس 
کرد این رقم را به ۱۵ درصد افزایش  اعلام 
خواهد داد، این‌بار با استناد به اختیارات 
ج در قانون تجارت ۱۹۷۴. اما  دیگر مندر
این ابزارها، برخلاف قانون IEEPA، دولت 
کنند تا گزارش‌های تفصیلی  را مستلزم می‌
اداری درباره تعرفه‌ها بدهند و همچنین دارای 
محدودیت‌های زمانی و دامنه‌ای هستند 
گیر تعرفه‌های  گهانی و فرا که امکان اعمال نا
غیرمنطقی را بسیار کاهش می‌دهند؛ و این 
یعنی، ترامپ دیگر نمی‌تواند با یک پست در 
شبکه اجتماعی و اعمال شوک باز‌ها و تجارت 

جهانی   را ملتهب کند.
این رأی در سطح سیاست داخلی نیز می‌تواند 
مشکلات زیادی را برای ترامپ ایجاد کند و 
معادلات را تغییر می‌دهد. با نزدیک شدن 
کثریت  انتخابات میان‌دوره‌ای و البته ا

شکننده جمهوری‌خواهان در کنگره، بحث 
گذاری در کنگره  اقدام ترامپ از مجرای قانون‌
برای بازگرداندن اختیارات گسترده تعرفه‌ای 
عملا منتفی است. برخی جمهوری‌خواهان 
حتی از رأی دیوان استقبال کردند و آن را یادآور 
گذاری در  جایگاه مستقل دستگاه قانون‌
سیاست تجاری دانستند. این مسائل می‌تواند 
باعث ایجاد یک نبرد داخلی در میان اردوگاه 
جمهوری خواهان شود که البته تأثیر منفی در 
انتخابات آتی کنگره خواهد داشت و شهروند 
 آمریکایی را برای انتخاب جمهوری خواهان

دچار تردید اساسی خواهد کرد.
کره با آمریکا را ترک  هندی‌ها میز مذا

کردند
گاه در وزارت بازرگانی  از سوی دیگر، یک منبع آ
هند گفته است که دهلی‌نو، برنامه اعزام یک 
هیئت تجاری به واشنگتن در این هفته را به 

تعویق انداخته است.
کنش‌های   این تصمیم یکی از نخستین وا
ملموس در میان کشور‌های آسیایی به این 
حکم به شمار می‌رود. این اتفاق پس‌ازآن 
کرد یک  که ترامپ روز شنبه اعلام  خ داد  ر

کثر میزان  تعرفه موقت ۱۵ درصدی )حدا
مجاز طبق قانون( بر واردات آمریکا از تمامی 
که در  کرد؛ اقدامی  کشور‌ها اعمال خواهد 
پی رد تعرفه‌های قبلی از سوی دیوان عالی 

انجام شد.
خبرگزاری تاس گزارش داد که کاخ سفید پس 
از رأی دیوان عالی در بیانیه‌ای اعلام کرده که 
تعرفه‌هایی که تحت عنوان قانون وضعیت 
اضطراری وضع‌شده بودند، لغو می‌شوند. این 
تعرفه‌ها شامل تعرفه‌هایی است که در آوریل 
۲۰۲۵ بر کالا‌های وارداتی از ۱۸۵ کشور و قلمرو 

وضع‌شده بود.به نوشته تاس، همچنین، 
دستور اجرایی که بر اساس آن آمریکا در ماه 
اوت ۲۰۲۵ یک تعرفه ۲۵ درصدی اضافی بر 
هند به دلیل خرید نفت روسیه اعمال کرده 

بود نیز لغو شده است.
این منبع که به رویترز خبر داده است، گفت: 
»تصمیم برای به تعویق انداختن این سفر 
کشور  گو میان مقامات دو  گفت‌و‌ پس از 
اتخاذ شد. هنوز تاریخ جدیدی برای این 

سفر تعیین نشده است.«
گوید که در مورد وضعیت  گاه می‌ این منبع آ
تعرفه‌ها ابهام وجود دارد.قرار بود این هیئت 
روز یک‌شنبه عازم شود تا درباره نهایی کردن 
گو کند؛ توافقی  یک توافق تجاری موقت گفت‌و‌
که دو کشور بر سر  گرفت  که پس‌ازآن شکل 
چارچوبی برای کاهش تعرفه‌های تنبیهی ۲۵ 
درصدی واشنگتن بر برخی صادرات هند که 
به خرید نفت روسیه از سوی دهلی‌نو مرتبط 
بود به توافق رسیدند.بر اساس این چارچوب، 
قرار بود تعرفه‌های آمریکا بر کالا‌های هندی 
به ۱۸ درصد کاهش یابد و هند نیز موافقت 
کرده بود طی پنج سال، کالا‌هایی به ارزش 
۵۰۰ میلیارد دلار ازجمله انرژی، هواپیما و 
گران‌بها و محصولات  قطعات آن، فلزات 

فناوری از آمریکا خریداری کند.
حزب مخالف کنگره هند خواستار توقف این 
کره مجدد  توافق موقت شده و بر لزوم مذا
کید کرده است.وزارت بازرگانی هند اعلام  تأ
کرد، در حال بررسی پیامد‌های حکم دیوان 
عالی و اطلاعیه‌های بعدی آمریکا است.وزیر 
بازرگانی هند، پیوش گویال، هفته گذشته 
گفته بود که این توافق موقت می‌تواند از ماه 
آوریل اجرایی شود؛ مشروط بر اینکه مسائل 
باقی‌مانده در جریان سفر هیئت به واشنگتن 

حل‌وفصل شود.

طرح آمریکا برای اعزام کشتی بیمارستانی به گرینلند خطر تنش‌های 
جدید با دانمارک و ناتو را به همراه دارد.

گفته دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا  گزارش ان تی وی، به  به 
که  گرینلند بفرستد  کشتی بیمارستانی به  کشور قصد دارد یک  این 
 این امر خطر تنش‌های جدید در روابطش با دانمارک، متحد ناتو 

 را به همراه دارد.
ترامپ در پستی در پلتفرم خود با نام »تروث سوشال« نوشت: این 
کشتی برای کمک به درمان بیمارانی است که نمی‌توانند در این جزیره 
قطبی مراقبت‌های پزشکی دریافت کنند. او این کشتی را عالی خواند 

اما جزئیات بیشتری ارائه نکرد.تهدیدهای مکرر ترامپ مبنی بر الحاق 
این جزیره مهم استراتژیک متعلق به پادشاهی دانمارک و در صورت 
لزوم با زور و قدرت نظامی، در هفته‌های اخیر منجر به تنش‌هایی بین 
اروپا و ایالات‌متحده شده است.نیروی دریایی ایالات‌متحده دو کشتی 
بیمارستانی بزرگ دارد. درگذشته، این بیمارستان‌های شناور پس از 
فجایع طبیعی مانند زلزله‌های عظیم یا طوفان‌های ویرانگر به مناطق 
گیری کووید 19، آن‌ها همچنین  فاجعه‌زده اعزام‌شده‌اند. در اوج همه‌

به‌طور موقت در بنادر ایالات‌متحده مستقر شدند.
طبق گفته نیروی دریایی آمریکا هر کشتی بیمارستانی ظرفیت تقریبا 1000 

تخت بیمارستانی، ازجمله 80 تخت مراقبت‌های ویژه را دارد. گرینلند، 
جزیره‌ای وسیع، جمعیتی  کمتر از 57000 نفر دارد. اخیرا، هیچ گزارشی 
که اعزام کشتی بیمارستانی را  مبنی بر نیاز پزشکی قابل‌توجه در آنجا 

توجیه کند، گزارش نشده است.
هنوز مشخص نیست که آیا استقرار این کشتی بیمارستانی، همان‌طور 
که توسط ترامپ برنامه‌ریزی‌شده بود، با دولت دانمارک یا دولت گرینلند 
که تا حد زیادی خودمختار است، هماهنگ شده است یا خیر. چارچوب 

زمانی این انتقال نیز نامشخص باقی‌مانده است.
ترامپ از یک‌سو اعلام کرده که این کشتی در حال حاضر در مسیر است، 
که از سوی دیگر، معمولا تجهیز یک کشتی بیمارستانی باخدمه  درحالی‌
کشد.کمی پیش از اعلام ترامپ، نیروهای مسلح  کامل مدتی طول می‌
دانمارک در یک اورژانس پزشکی در یک زیردریایی در نزدیکی گرینلند 

کردند. این عملیات در هفت مایل دریایی  کمک  به ایالات‌متحده 
کوپتر از وزارت دفاع  گرینلند، نوک، انجام شد. یک هلی‌ از پایتخت 
گرینلند و  کرد و سپس به مقامات بهداشتی  دانمارک این فرد را سوار 

بیمارستان نوک منتقل شد.
گرینلند با ایالات‌متحده در اوایل سال جاری  روابط بین دانمارک و 
گذاشت. ترامپ قصد خود را برای  به‌طور قابل‌توجهی رو به وخامت 
خرید گرینلند اعلام کرده و کشورهای اروپایی را در صورت مخالفت با 
کرده بود. رئیس‌جمهور آمریکا  برنامه‌هایش به جنگ تجاری تهدید 
گ  همچنین مداخله نظامی را رد نکرد. بااین‌حال، دولت‌های کپنها
کردند.حدود یک ماه پیش، پس‌ازآنکه  و نوک فروش این جزیره را رد 
ترامپ اعلام کرد که از طریق روش‌های دیگر به اهداف خود در گرینلند 

دست خواهد یافت، اوضاع تا حدودی آرام شد.

لغو تعرفه‌ها توسط دیوان عالی آمریکا نشانه چیست؟

 پایانی بر بلندپروازی تعرفه‌ای  ترامپ
اعتماد به نفس دولت ۲۰ درصدی

حنیف غفاری
میانگین نظرسنجی‌های معتبر در فرانسه طی ماه‌ها و حتی سال‌های اخیر، تصویری 
روشن از وضعیت دولت این کشور ارائه می‌دهد: محبوبیتی که به‌سختی به مرز ۲۰ درصد 
می‌رسد. این عدد، صرفاً یک شاخص آماری نیست؛ نشانه‌ای است از گسست عمیق میان 
گر در ساختار سیاسی فرانسه امکان واقعی و بی‌هزینه‌ای برای بازخواست  دولت و جامعه. ا
مستقیم و فوری وجود داشت، بعید بود دولت امانوئل مکرون حتی برای مدتی کوتاه در 

رأس معادلات اجرایی پاریس باقی بماند.
این سطح از نارضایتی، محصول یک رویداد مقطعی نیست. مجموعه‌ای از بحران‌های 
انباشته،از فشارهای معیشتی و تورم مزمن گرفته تا اعتراضات گسترده اجتماعی، بحران انرژی، 
شکاف‌های طبقاتی و فرسایش اعتماد عمومی،دولت فرانسه را به یکی از کم‌پشتوانه‌ترین 
دولت‌ها در تاریخ معاصر این کشور تبدیل کرده است. اصلاحات بحث‌برانگیز، به‌ویژه در 
حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی، نه‌تنها به ترمیم وضعیت منجر نشده، بلکه احساس 

بی‌عدالتی و حذف‌شدگی را در میان بخش بزرگی از جامعه تشدید کرده است.
با این حال، تناقض اصلی دقیقاً از همین‌جا آغاز می‌شود: دولتی با حداقل سرمایه اجتماعی 
گذارد. پاریس به‌جای  کثر اعتمادبه‌نفس را در بیرون از مرزها به نمایش می‌ در داخل، حدا
تمرکز بر حل بحران‌هایی که خود مسبب بخش مهمی از آن‌ها بوده، به یکی از اضلاع فعال 
کرات مرتبط با  گری در پرونده‌های خارجی تبدیل شده است؛ از مذا و گاه مخرب مداخله‌

ایران گرفته تا تحولات غرب آسیا و حتی منازعات فرامنطقه‌ای.
این رفتار، بیش از آنکه ناشی از قدرت واقعی باشد، بازتاب یک نیاز سیاسی است: جبران 
گری پرهزینه خارجی. در چنین الگوهایی،  کنش‌ ضعف مشروعیت داخلی از طریق 
سیاست خارجی نه ابزار تأمین منافع ملی، بلکه وسیله‌ای برای انحراف افکار عمومی و 
که  بازتعریف نقش دولت در سطح بین‌المللی می‌شود. نتیجه اما اغلب معکوس است؛ چرا
گری بیرونی  کند، مداخله‌ جامعه‌ای که با مشکلات ملموس روزمره دست‌وپنجه نرم می‌
را نه نشانه اقتدار، بلکه نشانه بی‌توجهی به اولویت‌های داخلی می‌داند. در پرونده‌هایی 
کرات با ایران، رفتار فرانسه بیش از آنکه مبتنی بر نقش‌آفرینی مستقل و متوازن  مانند مذا
باشد، به‌صورت یک کنش جانبدارانه و تنش‌زا بروز کرده است. این رویکرد، نه‌تنها کمکی 
کرده  به حل‌وفصل بحران‌ها نکرده، بلکه جایگاه فرانسه را به‌عنوان یک بازیگر  تضعیف 
که در داخل، از حمایت حداقلی شهروندانش  است. پرسش اساسی اینجاست: دولتی 
برخوردار است، با چه پشتوانه‌ای خود را محق به نسخه‌پیچی برای معادلات پیچیده فرا 
ملی و فرامنطقه‌ای می‌داند؟ واقعیت آن است که »اعتمادبه‌نفس دولت ۲۰ درصدی« بیش 
گرفتن صدای جامعه دارد. تا  از هر چیز، یک توهم قدرت است. توهمی که ریشه در نادیده‌
زمانی که دولت فرانسه با واقعیت‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی درون مرزهای خود 
صادقانه مواجه نشود، هرگونه نقش‌آفرینی فعال در بیرون، نه نشانه رهبری، بلکه علامتی 
از فرار رو به جلو خواهد بود؛ فراری که هزینه‌های آن، دیر یا زود، هم در داخل و هم در عرصه 

بین‌المللی آشکار خواهد شد.

عارف،معاون اول رئیس‌جمهور: 
دانشگاه‌ها در ریشه‌یابی حوادث اخیر 

نقش موثری داشته‌اند
معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دانشگاه‌ها با رویکرد علمی و مسئولانه در تحلیل و ریشه‌یابی 
حوادث اخیر پیشتاز بودند. به گزارش تسنیم، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، 
در جلسه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری که در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد، 
با اشاره به حوادث دی‌ماه اظهار کرد: امروز در شرایط خاصی قرار داریم و همه از اتفاقات 
آن ماه داغداریم. صمیمانه باید از داوطلب‌شدن دانشگاه‌ها برای ریشه‌یابی علمی این 
کید بر اینکه "حادثه بسیار سنگینی بود"،  کنم. وی با تا کودتا قدردانی  اغتشاش و شبه‌
افزود: بهترین روایت و تحلیل این رخداد در فرمایشات 29 دی‌ماه مقام معظم رهبری 
نمود داشت. جان‌باختگان این حادثه فرزندان همین ملت‌اند و برای بازماندگان صبر و 
کرد:  کنیم. عارف تصریح  برای مسئولان در انجام مسئولیت‌ها توفیق الهی مسئلت می‌
همه دستگاه‌ها باید با یک رویکرد جامع و علمی به ریشه‌یابی علل این حوادث بپردازند 
تا از تکرار آن جلوگیری شود. مردم صبور ایران بار دیگر در 22 بهمن نشان دادند به کشور و 
نظام خود پایبند هستند. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به راهبرد کلان کشور 
در حوزه علم و فناوری گفت: توسعه علم و فناوری از ابتدای انقلاب در دستورکار بوده و پس 
از ابلاغ سند چشم‌انداز، به‌صورت رسمی نخستین راهبرد ملی کشور شد. حوادث اخیر 
از جمله جنگ 12 روزه نشان دادند که در تمامی عرصه‌ها از اقتصاد تا دفاع، علم و فناوری 
کز پژوهشی  کننده‌ترین نقش را بر عهده دارد. وی با قدردانی از دانشگاه‌ها و مرا تعیین‌
کم‌نظیری در میان دانشگاه‌ها،  کرد: در ماه‌های اخیر شاهد خیزش علمی  خاطرنشان 
کز راهبردی و جوانان دانشمند کشور بوده‌ایم که در حوزه فناوری‌های نوظهور مسیر  مرا

پیشتازی ایران را هموار کرده‌اند.

2      
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سال چهل و یکم
شماره 11344

گهی مزایده عمومی آ
شهرداری ارجمند در نظر دارد پیرو مصوبه شورای اسلامی به شماره 1-402 مورخ 1404/10/28 نسبت به فروش تجهیزات مستهلک مازاد خود 

به شماره سیستمی ۶۰۰۴۰۹۴۸۱۱۰۰۰۰۰۱  و بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

لذا مقتضی است در صورت تمایل به خرید پیشنهاد خود را در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمائید:
1(سپرده شرکت در مزایده معادل 5 % مبلغ اعلامی در جدول فوق به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نفع شهرداری ارجمند و یا واریز مبلغ یاد شده 
به حساب به شماره شبا IR 840170000003100003485009   شهرداری ارجمند نزد بانک ملی از سوی شرکت های متقاضی الزامی است. اصل فیش 
بانکی و ضمانت نامه معتبر بانکی،سپرده شرکت در مزایده را پس از ثبت در سامانه ستاد به صورت حضوری تا ساعت 14:00 مورخ 1404/12/16 به 

دبیرخانه شهرداری واقع در ارجمند بلوار ولیعصر جنب جهاد کشاورزی ساختمان شهرداری تحویل نمایند.
 www.setadiran.ir 2(مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1404/12/05 لغایت 1404/12/16 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت‌

 می باشد.
کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است  3(مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پا

کثر تا ساعت 19/00 مورخ 1404/12/16 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. را حدا
کات و رسیدگی به پیشنهادات مورخ 1404/12/17 می باشد. 4(زمان بازگشایی پا
گهی مذکور و عوارضات متعلقه به عهده برنده مزایده خواهد بود. 5(هزینه درج آ

6(شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
7(چنانچه نفرات اول-دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند،سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

8(به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
9(سایر شرایط برابر با آیین نامه مالی شهرداری ها خواهد بود.

گهی و کارشناسی  بعهده برنده مزایده می باشد . 10(پرداخت هزینه آ
 شماره تماس 021-76413650

گهی مناقصه عمومی   آ
احداث بازارچه میوه و تره بار و عرضه محصولات کشاورزی )نوبت اول( 

1- شهرداری قروه درگزین در نظر دارد پروژه مشارکت سرمایه گذاری بخش خصوصی و شهرداری در عملیات احداث بازارچه میوه و تره بار و عرضه محصولات کشاورزی شهر 
گذار نماید. قروه درگزین واقع در ضلع جنوبی میدان شهید ذوقی جنب باسکول و انبار شرکت تعاونی روستایی را از طریق مناقصه به سرمایه گذار واجد شرایط وا

2- موضوع مناقصه: مشارکت در احداث بازارچه میوه و تره بار و عرضه محصولات کشاورزی شهر قروه درگزین
3- مناقصه گذار: شهرداری قروه درگزین

مبلغ بر آورد اولیه مناقصه: حداقل مبلغ لازم جهت سرمایه گذاری طرف سرمایه گذار به مبلغ 000 /520/000/000 ریال و مجموع آورده سرمایه گذار و شهرداری قروه درگزین 
به مبلغ 1/070/000/000/000 ریال برآورد شده است.

4- شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۹۰۲۹۸۰۰۰۰۰۶ و تاریخ انتشار روز سه شنبه 1404/11/28
5- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستادایران : از روز سه شنبه مورخه 1404/11/28 تا تاریخ 1404/12/04

‌6- زمان ارائه پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه تاریخ 1404/12/14ك ه متقاضیان می بایست قیمت پیشنهادی خود را از طریق سامانه ستاد ایران
 ثبت نمایند.

كات مناقصه: روز شنبه مورخه 1404/12/16 ساعت 11:00 صبح در محل شهرداری قروه درگزین  7- زمان بازگشایی پا
8- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: متقاضیان می بایست پنج درصد بر آورد اولیه به مبلغ 26/000/000/000 ریال را به عنوان سپرده شركت در مناقصه به شماره حساب 
0106878088004           بنام شهرداری قروه درگزین نزد بانك ملی شعبه قروه درگزین واریز یا ضمانت معتبر بانكی با مدت اعتبار از تاریخ شروع قرارداد تا 18 ماه و یا اسناد خزانه 

در وجه شهرداری قروه درگزین پرداخت نمایند.
9- صلاحیت لازم: اشخاص حقوقی با دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر و داشتن توانایی مالی جهت مشارکت و تکمیل پروژه و رزومه کاری در موضوع مورد مناقصه

كثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با  10-  هرگاه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد خودداریك ند یا پس از ابلاغ  قانونی حدا
برنده دوم منعقد خواهد گردید و در صورتیك ه برندگان دوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری  ضبط 

كات با تنظیم صورتجلسه نسبت به معرفی برنده دوم اقدام خواهد نمود( خواهد شد. )بدیهی استك میسیون مناقصه در جلسه  بازگشایی پا
11- شركتك نندگان در مناقصه می توانند از محل احداث بازارچه میوه و تره بار و عرضه محصولات کشاورزی شهر قروه درگزین واقع در ضلع جنوبی میدان شهید ذوقی جنب 

باسکول و انبار شرکت تعاونی روستایی بازدید نمایند.
12- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات ناقص یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گهی روزنامه از برنده مناقصه دریافت خواهد شد. 13- هزینه انتشار آ
متقاضیان جهت اطلاع از شرایط عمومی و خصوصی مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 08136463242 واحد فنی تماس حاصل نمایند.  

گهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی   آ
همزمان با ارزیابی ) یكپارچه ( یك مرحله ای

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ، منطقه تربت حیدریه در نظر دارد کالا و خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل و به صورت برگزاری تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یك مرحله ای از 
طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت ) سامانه ستاد (تأمین نماید . 

نشانی : تربت حیدریه ، بلوار سپهبد شهید سلیمانی ، شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ، منطقه تربت حیدریه ، كدپستی 9513836517

بدیهی است كلیه فرآیندهای برگزاری تجدید مناقصه از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت به نشانی www.setadiran.ir  انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه هیچگونه ترتیب اثری 
داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الكترونیكی اقدام نمایند . 

• اطلاعات مرکز تماس سامانه تداركات الكترونیكی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456 
گهی در سایت‌هایhttp://iets.mporg.ir  و www.monaghese.niopdc.ir  نیز درج گردیده است. • این آ

گهی 2134599 شناسه آ

گهی فراخوان مناقصه عمومی   آ
دو مرحله ای یکپارچه

‌شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هفتم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای  
یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: ‌بدیهی است 
 WWW. SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه 

گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  1455-07731311467 تماس حاصل فرمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول  1404/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم  1404/12/6

گهی 2134467 شناسه آ

2004091627000006شماره فراخوان در سامانه ستاد 

تأمین تجهیزات ذخیره ساز ، سوئیچ شبکه و قطعات سرور موضوع تجدید مناقصه 

سه ماه به مبلغ  000, 000, 000, 150 ریال مدت اجرای کار و مبلغ برآورد اولیه

7,500,000,000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

 نوع تضمین 
شركت در فرآیند ارجاع كار 

تضامین قابل قبول طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/09/22 )در صورت واریز نقدی رسید وجه امور مالی منطقه در پاکت الف ارائه 
گردد .(*)در حال حاضر تضامین ارائه شده توسط بانک های پاسارگاد ، سپه و گردشگری و کارگزاران آن ها و ارائه هرگونه چک قابل قبول نمی باشد.(

55 امتیازحداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی

ساعت 10:00 صبح روز سه‏شنبه مورخ 1404/12/05 .تاریخ انتشار در سامانه ستاد 

      تا ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1404/12/09 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 

رأس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1404/12/16 در محل سالن جلسات منطقه .تاریخ و مکان برگزاری جلسه توجیهی 

تا ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1404/12/23 .مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد 

رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی در اسناد تجدید مناقصه منتشر شده در سامانه ستاد الزامی می باشد .شرایط متقاضیان 

ساعت 10:30 صبح روز شنبه مورخ 1404/12/23.تاریخ گشایش پاكات ارزیابی كیفی

      ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/24 در محل سالن جلسات منطقه .تاریخ و مکان گشایش پاكات الف ، ب و ج 

با هر تعداد مناقصه گر بازگشایی پاکات انجام خواهد شد.حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ .تاریخ اعتبار  پیشنهادات 

2004096683000072 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 شماره مناقصه و تقاضا مناقصه 22 /1404 تقاضای شماره 3071104075

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی   MR(530-554طرح اصلاحی 

4/500/000/000 ریال مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

 تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین
 شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران  و مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد می باشد 

که می‌بایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار

90/000/000/000 ریال مبلغ برآوردی مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.   آخرین مهلت بارگذاری پاکات الف,ب,ج و مستندات ارزیابی كیفی
)رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه هفتم-اداره تدارکات و عملیات کالا آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

گاز پارس جنوبی روابط عمومی شرکت مجتمع 

نوبت اول

روابط عمومی شهرداری قروه درگزین

روابط عمومی شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ، منطقه تربت حیدریه

 شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
 منطقه تربت حیدریه

عبداله شجاع- شهردار ارجمند

سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه  کارشناسی )ریال(نوع دستگاهردیف

930/000/00046/500/000تیغه برف روب مستعمل قابل نصب روی کامیون1

1404/2/18/7185
1404/11/27

رأی اخیر دیوان عالی ایالات‌متحده، مبنی بر غیرقانونی بودن تعرفه‌های وضع‌شده توسط دونالد ترامپ را می‌توان ضربه‌ای اساسی به 
یکی از رکن‌های اصلی برنامه اقتصادی دونالد ترامپ در دوره دوم ریاست‌جمهوری‌اش دانست

خشم ناتو از اقدام جدید کاخ سفید در گرینلند


